

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/02_1K
Stavba: Zubří v DP - úpravy zámečnických konstrukcí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			87 756,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			87 756,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	87 756,36	18 428,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			106 185,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025/02_1K

Stavba:

Zubří v DP - úpravy zámečnických konstrukcí

Místo:

Datum:

2. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		87 756,36	106 185,20
2025/02_1 K	Zubří v DP - úpravy zámečnických konstrukcí	87 756,36	106 185,20
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		87 756,36	106 185,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zubří v DP - doplnění zámečnických konstrukcí

Místo: Datum: 05.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						87 756,36		
D	PSV	Práce a dodávky PSV				87 756,36		
D	767	Konstrukce zámečnické				73 241,90		
1	K	767995101	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	6,888			CS ÚRS 2025 01
		vv	"sít' do mřížli" (2*(0,42*0,17)+(0,38*0,43))*5 "objemová hmotnost		1,531			
		vv	"boční oplechování pítek" 8*(0,31*0,09)*24 "objemová hmotnost		5,357			
		vv	Součet		6,888			
27	M	31389102	sít' výztužná svařovaná s antikorozní úpravou 40x40mm drát D 2mm	m2	0,306			CS ÚRS 2025 01
		vv	"sít' do mřížli" 2*(0,42*0,17)+(0,38*0,43)		0,306			
2	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,005			CS ÚRS 2025 01
		vv	"boční oplechování pítek" 8*(0,31*0,09)*24/1000 "objemová hmotnost		0,005			
5	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	12,808			CS ÚRS 2025 01
		vv	"sít' do mřížli" ((0,88*0,46)+2*(0,88*0,53))*5 "objemová hmotnost		6,688			
		vv	"sloupek u vrat - jedn 50/50" 6*0,15*6,8 "objemová hmotnost		6,120			
		vv	Součet		12,808			
26	M	31389102	sít' výztužná svařovaná s antikorozní úpravou 40x40mm drát D 2mm	m2	1,338			CS ÚRS 2025 01
		vv	"sít' do mřížli" (0,88*0,46)+2*(0,88*0,53)		1,338			
7	M	14550250	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm	t	0,006			CS ÚRS 2025 01
		vv	"sloupek u vrat - jedn 50x50" 6*0,15*6,8/1000 "objemová hmotnost		0,006			
8	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	69,560			CS ÚRS 2025 01
		vv	"oplechování jeslí - bok" (8*(0,8*0,24))*24 "objemová hmotnost		36,864			
		vv	"kryt šachtice hromosvodu" (3*(0,35*0,25))*41,24 "objemová hmotnost		10,826			
		vv	"výztuha posuvných vrat - jedn 30/30" (6*1,5)*2,43 "objemová hmotnost		21,870			
		vv	Součet		69,560			
9	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,037			CS ÚRS 2025 01
		vv	"oplechování jeslí - bok" (8*(0,8*0,24))*24/1000 "objemová hmotnost		0,037			
10	M	13611306	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm tabule	t	0,011			CS ÚRS 2025 01
		vv	"kryt šachtice hromosvodu" (3*(0,35*0,25))*41,24/1000 "objemová hmotnost		0,011			
11	M	14550228	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x3mm	t	0,022			CS ÚRS 2025 01
		vv	"výztuha posuvných vrat - jedn 30/30" (6*1,5)*2,43/1000 "objemová hmotnost		0,022			
12	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	54,180			CS ÚRS 2025 01
		vv	"rám mříže - jedn 40/40" (1,5+1,5+1,94)*4,5 "objemová hmotnost		22,230			
		vv	"sloupek u vrat - jedn 50/50" (0,8+1,3)*6,8 "objemová hmotnost		14,280			
		vv	"protiplech u vrat 50/5" 3*1,96 "objemová hmotnost		5,880			
		vv	"protiplech u vrat tl. 100/5" 3*3,93 "objemová hmotnost		11,790			
		vv	Součet		54,180			
13	M	14550238	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x4mm	t	0,022			CS ÚRS 2025 01
		vv	"rám mříže - jedn 40/40" (1,5+1,5+1,94)*4,5/1000 "objemová hmotnost		0,022			
14	M	14550250	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm	t	0,014			CS ÚRS 2025 01
		vv	"sloupek u vrat - jedn 50/50" (0,8+1,3)*6,8/1000 "objemová hmotnost		0,014			
15	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,006			CS ÚRS 2025 01
		vv	"protiplech u vrat 50/5" 3*1,96/1000 "objemová hmotnost		0,006			
16	M	13010282	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm	t	0,012			CS ÚRS 2025 01
		vv	"protiplech u vrat tl. 100/5" 3*3,93/1000 "objemová hmotnost		0,012			
17	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	113,760			CS ÚRS 2025 01
		vv	"rám mříže - jedn 40/40" (3+(2*3,14))*4,5 "objemová hmotnost		41,760			
		vv	"oplechování pítek" (4*(1,25*0,6))*24 "objemová hmotnost		72,000			
		vv	Součet		113,760			
19	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,072			CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"oplechování pitek" (4*(1,25*0,6))*24/1000 "objemová hmotnost"		0,072			
18	M	14550238	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x4mm	t	0,042			CS ÚRS 2025 01
VV			"rám mříže - jechl 40/40" (3+(2*3,14))*4,5/1000 "objemová hmotnost"		0,042			
20	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	255,512			CS ÚRS 2025 01
VV			"oplechování jeslí" (4*((2,2*0,45)+(2,2*0,66)))*24 "objemová hmotnost"		234,432			
VV			"sloupek u vrat - jechl 50/50" 3,1*6,8 "objemová hmotnost"		21,080			
VV			Součet		255,512			
21	M	14550250	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm	t	0,021			CS ÚRS 2025 01
VV			"sloupek u posuvných vrat - jechl 50/50" 3,1*6,8/1000 "objemová hmotnost"		0,021			
22	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,234			CS ÚRS 2025 01
VV			"oplechování jeslí" (4*((2,2*0,45)+(2,2*0,66)))*24/1000 "objemová hmotnost"		0,234			
28	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,537			CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				14 514,46	
23	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	34,649			CS ÚRS 2025 01
VV			"jechl 30/30" 0,16*(4,94+9,28)		2,275			
VV			"jechl 40/40" 0,12*9		1,080			
VV			"jechl 50/50" 0,2*6,4		1,280			
VV			"plech 50/5" 0,11*3		0,330			
VV			"plech 100/5" 0,21*3		0,630			
VV			"plech tl. 3 mm" (0,4464+3,072+6+19,536)		29,054			
VV			Součet		34,649			
24	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	34,649			CS ÚRS 2025 01
25	K	783347103	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový s obsahem železité slídy (kovářský)	m2	34,649			CS ÚRS 2025 01